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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Skottegaten 26, 5011 Bergen, Etasje: 1

MATRIKKEL
Andelsnr. 1 Orgnr. 930182605 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 70 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 65 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 8 kvm

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1898

TOMT
Fellestomt kvm

PRISANTYDNING
5 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Jan Eirik Bjordal Takstdato: 04.11.24 14:12

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 5 490 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 240,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 491 240,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 501 190,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget er ikke tilknyttet sikringsordning.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Andreas Rolland

Beskrivelse
PARKERING
Det medfølger fast parkeringsplass i felles, lukket garasjeanlegg
med elbillader.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til ditt nye hjem i Skottegaten 26! Leiligheten ligger
perfekt til sentralt på Nordnes. Her bor du både sentralt, sjønært
og skjermet fra byens støy. Kun en 5 min spasertur fra leiligheten
finner du ypperlige shoppingmuligheter, gode restauranter,
kunstgallerier, barer, uteliv og ellers alt hva Bergen har å tilby av
fasiliteter og servicetilbud.

Fra leiligheten er det nærhet til alle byens
utdanningsinstitusjoner som blant annet UiB, BI Bergen, HVL og
Kristiania, samt at boligen er en kort busstur unna NHH. I sentrum
ligger også Bybanen, og det er meget godt kollektivtilbud til alle
bydeler fra Olav Kyrres gate. Merk at det også er busstopp i
gaten like overfor boligen.

Fra leiligheten kan du spasere ned på Verftet, som trolig er
byens beste beliggenhet for restaurant og uteservering -
spesielt når Bergensværet flotter seg fra sin beste side. Verftet
er også en av byens mest populære kulturarenaer, både for
konserter, festivaler og utstillinger. Alternativt kan du nyte flotte
omgivelser ved Nordnes sjøbad, eller besøke Akvariet, som
ligger like ved. Det er ellers nydelige turomgivelser i sjarmerende
Nordnesparken som også er en meget flott og populær plass å
grille eller ha en piknik på fine sommerdager. Ikke langt unna
ligger turstiene i Fjellveien og på Fløyen.

Nærmeste dagligvarebutikk er Bunnpris Nøstet, denne ligger
bare 200 meter unna, her ligger også Nr1 Fitness for deg som er
mer glad i innendørs trening. Ellers kan du handle med det du
behøver fra Rema 1000 Kalmarhuset, ca. 5 minutters gange fra
boligen. Ønsker du et enda større utvalg, er det ca. 5 minutter til
Torgallmenningen, hvor du finner flere butikker og kjøpesentre.

Stefano og Trattoria Italiana ligger i Strandgaten, hvor du finner
Bergens desidert beste pizza og italienske mat, samt at Altona
Vinbar & Kjøkken ligger et lite smau nedenfor dersom du ønsker
noe godt i glasset, og ikke minst Nagai Sushi som serverer
særdeles god sushi til en billig pris.

Leiligheten er en perle som ligger i perfekte omgivelser for den



som ønsker nærhet til vakre turomgivelser, parker, kulturtilbud,
rekreasjonstilbud og byens pulserende liv.

TOMT
Fellestomt, kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 31 kvm (BRA-i)
U.etg: 34 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over to plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
1.etg: Stue/kjøkken og soverom.
U.etg: Hall, bad og 2 soverom.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 5 kvm
(BRA-e).

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
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